

J.L. ADMINISTRATION ÅRHUS A/S

**c/o Vidar Ejendomme ApS
Thomas Koppels Gade 30, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 42 87 28

**Årsrapport for 2022
(49. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

22/5-2023

Jeanette Juul Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.L. ADMINISTRATION ÅRHUS A/S c/o Vidar Ejendomme ApS Thomas Koppels Gade 30, 1. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 37 42 87 28 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 16. juni 1975 Regnskabsår: 49. regnskabsår Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Knud Erik Juul Larsen, formand Louise Juul Larsen Jeanette Juul Larsen
Direktion	Jeanette Juul Larsen
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 787.533, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 65.784.046.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.667.188	3.834.737
Personaleomkostninger	1	<u>-140.000</u>	<u>-140.000</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		3.527.188	3.694.737
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-4.545.438</u>	<u>9.550.000</u>
Resultat før finansielle poster		-1.018.250	13.244.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.817.324	-10.757
Finansielle indtægter	2	28.398	32.228
Finansielle omkostninger		<u>-330.301</u>	<u>-351.881</u>
Resultat før skat		497.171	12.914.327
Skat af årets resultat		<u>290.362</u>	<u>-2.841.486</u>
Årets resultat		<u>787.533</u>	<u>10.072.841</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.462.410	0
Overført resultat		<u>-674.877</u>	<u>5.072.841</u>
		<u>787.533</u>	<u>10.072.841</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		122.875.000	127.375.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>122.875.000</u>	<u>127.375.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.631.038	1.813.714
Timeshare lejligheder		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.671.039</u>	<u>1.853.715</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>126.546.039</u>	<u>129.228.715</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.060	161.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		626.416	3.224.463
Andre tilgodehavender		203.056	308.949
Periodeafgrænsningsposter		<u>61.227</u>	<u>61.466</u>
Tilgodehavender		<u>1.033.759</u>	<u>3.756.799</u>
Likvide beholdninger		<u>870.692</u>	<u>1.914.687</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.904.451</u>	<u>5.671.486</u>
Aktiver i alt		<u>128.450.490</u>	<u>134.900.201</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.400.000	5.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.462.410	0
Overført resultat		58.921.636	59.596.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital		<u>65.784.046</u>	<u>69.996.513</u>
Hensættelse til udskudt skat		18.596.856	19.524.339
Andre hensættelser		<u>476.265</u>	<u>402.512</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>19.073.121</u>	<u>19.926.851</u>
Gæld til realkreditinstitutter		35.350.364	36.041.656
Andre kreditinstitutter		<u>3.971.793</u>	<u>4.293.528</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>39.322.157</u>	<u>40.335.184</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	683.228	759.497
Modtagne forudbetalinger fra kunder		488.258	550.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.668	183.566
Skyldigt sambeskatningsbidrag		637.121	666.145
Deposita		1.405.584	1.800.458
Anden gæld		<u>904.307</u>	<u>681.173</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.271.166</u>	<u>4.641.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.593.323</u>	<u>44.976.837</u>
Passiver i alt		<u>128.450.490</u>	<u>134.900.201</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	9.408
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>28.398</u>	<u>22.820</u>
	<u>28.398</u>	<u>32.228</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2022	46.272.563
Tilgang i årets løb	<u>45.438</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>46.318.001</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	81.102.437
Årets værdireguleringer	<u>-4.545.438</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>76.556.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>122.875.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet ejer 1 boligejendom med butikker i København, 1 kontorejendom i Aarhus samt 3 ejerlejligheder i Randers. Ejendommene er fuldt udlejede.

Ejendommene er målt til dagsværdien ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Afkastet af de enkelte ejendomme er opgjort ejendom for ejendom samt ud fra et normalt driftsår.

Boligejendommen er målt på et grundlag af et afkast på ca. 3,55% (3,25% i 2021), kontorejendommen på et grundlag på 6,50% (6,25% i 2021) og ejerlejlighederne på et grundlag på ca. 5,5% (5,25% i 2021).

En ændring af afkastkravet med +0,25% vil medføre en reduktion af dagsværdien med samlet t.kr. 7.496.

En ændring af afkastkravet med -0,25% vil medføre en stigning af dagsværdien med samlet t.kr. 8.600.

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	36.484.199	35.711.857	361.493	29.486.185
Andre kreditinstitutter	4.610.482	4.293.528	321.735	2.635.584
	41.094.681	40.005.385	683.228	32.121.769

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Retirement Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 127.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, som pr. 31. december 2022 udgør kr. 40.005.385, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 121.500.000.

Herudover er der tinglyste byrder på investeringsejendommene på kr. 54.500.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jeanette Juul Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanette Juul Larsen

Direktør

ID: be194f19-3b21-45d0-8929-b025e07891a5

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 08:39:58

Underskrevet med MitID



Jeanette Juul Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanette Juul Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: be194f19-3b21-45d0-8929-b025e07891a5

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 08:39:58

Underskrevet med MitID



Knud Erik Juul Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Knud Erik Juul Larsen

Bestyrelsesformand

ID: 21a32365-7b41-4acc-9b3f-c308bc805c7a

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2023 kl.: 11:29:56

Underskrevet med MitID



louise Juul-Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Juul Larsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 201910ea-67b2-4dad-9a23-96764f412a50

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2023 kl.: 13:04:33

Underskrevet med MitID



Arne Kjær Jørgensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Arne Kjær Jørgensen

Revisor

ID: 53575210

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 08:44:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 08:40:54

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jeanette Juul Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanette Juul Larsen

Dirigent

ID: be194f19-3b21-45d0-8929-b025e07891a5

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 09:48:04

Underskrevet med MitID



This document is signed with eSignatur. Embedded in this document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which ensures that the signature is related to precisely this document only. Please be aware that the possibility and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations not least for digital signatures with eSignatur's solution. It is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and with digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with eSignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has eSignatur Agreement-ID: c9e819fPMjU250017134